ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA

Rua José Quintino de Magalhães s/n – Centro

CEP: 58.985-000 – Santana de Mangueira – PB

CNPJ: 09.150.087/0001-58

Gabinete do Prefeito

ATO DO PREFEITO Nº 087/2023

O PREFEITO  MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

Conceder a pedido, LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO, pelo período

de 02 (Dois) anos consecutivos, conforme solicitação em o requerimento

datado em 09/09/23, a servidora efetiva LEANDRA RODRIGUES LOPES

FALCÃO, portadora do CPF:689.723.934-87, CO-PB  de nº4.625 e RG

nº1.327.796  SSP/PB,  na função de ODONTOLOGA,  lotada na Secretaria

de Saúde,  neste município, a presente licença da inicio no dia 14/09/2023 e

voltando as usas atividades na escola de origem no dia 14 /09/ 2025.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira - PB, 14 de Setembro de 2023

NERIVAL INÁCIO DE QUEIRÓZ

Prefeito Municipal